Dans le cas de la variante prévue ci-avant les bureaux qui composeront alors ce niveau 

auront les quotités suivantes : 

- Bureau A : cent cinquante/dix millièmes ....................................................... 150/10.000 

- Bureau B : cent septante-cinq/dix millièmes ................................................. 175/10.000 

- Bureau C : cent septante-cinq/dix millièmes ................................................. 175/10.000 

- Bureau D : cent cinquante /dix millièmes ...................................................... 150/10.000 

- Bureaux E, F, G, H et I chacun cent/dix millièmes (100/10.000) soit

[...]

Dans le cas de la variante prévue ci-avant les bureaux qui composeront alors ce niveau 

auront les quotités suivantes : 

- Bureau A : cent cinquante/dix millièmes ............................150/10.000 

- Bureau B : cent septante cinq/dix millièmes ......................175/10.000 

- Bureau C : cent septante cinq/dix millièmes ......................175/10.000 

- Bureau D : cent cinquante /dix millièmes ...........................150/10.000 

- Bureaux E, F, G, H et I chacun cent/dix millièmes (100/10.000) soit 

ensemble cinq cent/dix millièmes .......................................500/10.000